ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số: .... . . ../ĐHNL-TC,HC&CSVC

 V/v đăng ký danh sách tập huấn công

tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

   - Giám đốc Đại học Huế;

         - Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng và Đoàn thể Đại học Huế.

Căn cứ Kế hoạch số 219/KH-ĐHH ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Đại học Huế về

Kế hoạch tổ chức tập huấn và triển khai công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024.

Trường Đại học Nông Lâm thống nhất đăng ký danh sách tập huấn công tác bảo vệ

bí mật nhà nước năm 2024:

TT Họ và Tên Chức vụ/đơn vị công tác Ghi chú

1 Trần Đăng Hòa Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng trường

2 Dương Văn Thành Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy

3 Lê Đình Phùng Phó hiệu trưởng

4 Nguyễn Hữu Văn Phó hiệu trưởng

5 Khương Anh Sơn Trưởng phòng KT, BĐCLGD, TT&PC

6 Nguyễn Thúc Phúc Phó trưởng phòng KH, HTQT&TTTV

7 Đinh Thị Song Thủy Phó trưởng phòng TC,HC&CSVC

8 Dương Viết Tân Phó trưởng phòng TC,HC&CSVC

9 Phạm Thị Thanh Phúc CV, Văn phòng Đảng

10 Thượng Thị Thanh Lễ CV, Văn thư

11 Nguyễn Xuân Cảnh CV, Phòng ĐT&CTSV

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC,HC&CSVC.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Đức

		2024-02-15T10:51:45+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Thành<duongvanthanh@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:57:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:57:43+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:57:51+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!